
令和４年１１月１０日

保護者 各位

南城市立大里北小学校

校長 平良 正哉

（公印省略）

授業参観について（御案内）

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育

活動に対しましても、ご理解・ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて下記の日程で授業参観を実施致します。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、子どもたちへの激励のため、ご参観くださいますようご

案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年１２月２日（金）

２ 参観方法 今回の授業参観は感染対策として８つの支部を３グループに分けて

時間毎に交代します。参観時間を確認してください。

３ 時 間 ９：３０～１０：１５（２校時）→西原・嶺井団地・福原・校区外

１０：３０～１１：１５（３校時）→南風原・古堅・嶺井

１１：２５～１２：１０（４校時）→島袋

４ 場 所 各教室（時間割によっては特別教室・体育館・運動場 等）

５ その他 ○今回は各家庭の参観人数は特に制限していません。参観時には感染対策（マスク

着用、手指消毒）のご協力をお願いします。また、感染状況によっては中止にな

る場合があります。その場合には連絡します。

○正面入り口駐車所は台数に限りがあるため、できるだけ徒歩や乗り合いでお越し

ください。また、路上駐車はしないようにしてください。

【問い合わせ】

南城市立大里北小学校

教 頭 金城 淳

TEL:098-945-2362


